
UCHWAŁA NR VII/98/2019
RADY GMINY PRZODKOWO

z dnia 28 czerwca 2019 r.

w sprawie zmiany uchwały Lokalnego Programu Wspierania Edukacji Uzdolnionych Dzieci i Młodzieży 
zamieszkałej na terenie Gminy Przodkowo

Na podstawie art. 18 ust. 2, pkt 14a ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym
(j.t. Dz.U. z 2019 roku, poz. 506 ze zm.), oraz art.90 t ust.1 pkt.2 ustawy z dnia 7 września 1991 roku o systemie 
oświaty (j.t. Dz.U. z 2018 roku, poz.1457 ze zm.), Rada Gminy Przodkowo uchwala, co następuje:

§ 1. W Uchwale Nr XX/220/2017 Rady Gminy Przodkowo z dnia 30 marca 2017 roku w sprawie przyjęcia 
Lokalnego Programu Wspierania Edukacji Uzdolnionych Dzieci i Młodzieży zamieszkałej na terenie Gminy 
Przodkowo, wprowadza się następujące zmiany:

1. W załączniku do Uchwały pkt.III. "Odbiorcy programu" otrzymuje następujące brzmienie:"Program 
skierowany jest do uczniów VII, VIII klas szkół podstawowych, ponadpodstawowych zamieszkałych na terenie 
Gminy Przodkowo".

§ 2. Pozostałe zapisy uchwały nie ulegają zmianie.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Pomorskiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Przodkowo

Dariusz Toporek

Id: B7B872A5-5BFC-4640-A048-AAC07244A4F8. Podpisany Strona 1




